
 

2025年 12月 15日 

各 位  

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト 

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和 

  （コード：3475 東証プライム・福証） 

問 い 合 わ せ 先  執行役員経営管理部長  河合  能洋 

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ） 

  

役員人事に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について、2026年１月 29日開催予定の第 20回定時

株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．取締役人事 

（１）取締役候補者 

氏 名 現 役 職 選任の別 

茂田井 純一 ― 新任 

（注）茂田井純一氏は、社外取締役候補者であります。同氏は、東京証券取引所の定めに基づく
独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所に届け出る予定であります。 

 

（２）新任取締役候補者の略歴 

ふ り が な 
氏 名 

（生年月日） 
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況 

所有する 

当社の 

株式数 

 もたい じゅんいち 

茂田井 純一 

（1974年３月19日） 

1996年 

1998年 

2005年 

2006年 

2006年 

 

2008年 

 

2015年 

2016年 

2016年 

 

2018年 

2021年 

2024年 

４月 

４月 

９月 

３月 

６月 

 

12月 

 

３月 

３月 

４月 

 

９月 

６月 

３月 

朝日監査法人(現有限責任あずさ監査法人)入所 

公認会計士登録 

クリフィックス税理士法人入所 

税理士登録 

株式会社スタートトゥデイ(現株式会社ZOZO) 社

外監査役 

株式会社アカウンティング・アシスト代表取締役

(現任) 

株式会社ビジョン社外監査役 (現任) 

フィーチャ株式会社社外監査役 

サイバーエリアリサーチ株式会社(現Geolocation 

Technology株式会社) 社外監査役 (現任) 

フィーチャ株式会社社外取締役 

gooddaysホールディングス株式会社社外取締役 

クックパッド株式会社社外取締役（現任） 

― 株 



（３）補欠監査役候補者 

氏 名 現 役 職 選任の別 

安田 正利 ― 新任 

   （注）１．安田正利氏は、補欠の社外監査役候補であります。また、同氏は、東京証券取引所の     
定めに基づく独立役員の要件を満たしており、社外監査役として就任された際は、独
立役員として同取引所に届け出る予定であります。 

       ２．本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。 

 

（ご参考）新任補欠監査役候補者の略歴 

ふ り が な 
氏 名 

（生年月日） 
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況 

所有する 

当社の 

株式数 

やすだ  まさとし 

安田 正利 

(1967 年６月 19 日) 

1990年 

2004年 

 

2011年 

2012年 

 

2017年 

2018年 

 

2020年 

４月 

11月 

 

10月 

９月 

 

３月 

12月 

 

３月 

株式会社富士銀行（現株式会社みずほ銀行）入行 

共和安田株式会社（現株式会社ヤスダマネージメ

ント）代表取締役（現任） 

G-FACTORY株式会社社外監査役 

ヤスダ AMパートナーズ合同会社代表社員（現

任） 

G-FACTORY株式会社社外取締役 

株式会社虎ノ門アセットマネジメント代表取締役

社長（現任） 

G-FACTORY株式会社社外取締役（監査等委員）（現

任） 

― 株 

 

以上 


