



2025年12月15日

各 位

会 社 名 株式会社グッドコムアセット  
代 表 者 名 代表取締役社長 長嶋 義和  
(コード: 3475 東証プライム・福証)  
問い合わせ先 執行役員経営管理部長 河合 能洋  
(T E L : 03-5338-0170)

### 役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について、2026年1月29日開催予定の第20回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

#### 1. 取締役人事

##### (1) 取締役候補者

氏名	現役職	選任の別
茂田井 純一	—	新任

(注) 茂田井純一氏は、社外取締役候補者であります。同氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所に届け出る予定であります。

##### (2) 新任取締役候補者の略歴

ふりがな 氏名 (生年月日)	略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況		所有する 当社の 株式数
もたい じゅんいち 茂田井 純一 (1974年3月19日)	1996年 4月 朝日監査法人(現有限責任あずさ監査法人)入所 1998年 4月 公認会計士登録 2005年 9月 クリフィックス税理士法人入所 2006年 3月 税理士登録 2006年 6月 株式会社スタートトゥデイ(現株式会社ZOZO)社外監査役 2008年 12月 株式会社アカウンティング・アシスト代表取締役 (現任) 2015年 3月 株式会社ビジョン社外監査役(現任) 2016年 3月 フィーチャ株式会社社外監査役 2016年 4月 サイバーエリアリサーチ株式会社(現Geolocation Technology株式会社)社外監査役(現任) 2018年 9月 フィーチャ株式会社社外取締役 2021年 6月 gooddaysホールディングス株式会社社外取締役 2024年 3月 クックパッド株式会社社外取締役(現任)	—	一株

(3) 補欠監査役候補者

氏名	現役職	選任の別
安田 正利	—	新任

- (注) 1. 安田正利氏は、補欠の社外監査役候補であります。また、同氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、社外監査役として就任された際は、独立役員として同取引所に届け出る予定であります。
2. 本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。

(ご参考) 新任補欠監査役候補者の略歴

ふりがな 氏名 (生年月日)	略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況		所有する 当社の 株式数
やすだ まさとし 安田 正利 (1967年6月19日)	<p>1990年 4月 株式会社富士銀行（現株式会社みずほ銀行）入行</p> <p>2004年 11月 共和安田株式会社（現株式会社ヤスダマネージメント）代表取締役（現任）</p> <p>2011年 10月 G-FACTORY 株式会社社外監査役</p> <p>2012年 9月 ヤスダ AM パートナーズ合同会社代表社員（現任）</p> <p>2017年 3月 G-FACTORY 株式会社社外取締役</p> <p>2018年 12月 株式会社虎ノ門アセットマネジメント代表取締役社長（現任）</p> <p>2020年 3月 G-FACTORY 株式会社社外取締役（監査等委員）（現任）</p>		一株

以上